– Capofila Regione Puglia (€ 4.661.503, 23,31% del totale)

– Capofila Regione Toscana (€3.690.679, 18,45% 

i suddetti progetti mirano a rafforzare la sperimentazione dell’IA nei servizi pubblici e lo sviluppo di 

ai sensi dell’art. 15 della l

Autonoma Valle d’Aosta,

massimo stimato pari a € 20.000.001,00 (euro ventimilioniuno/00) a valere sul fondo per 
l’innovazione tecnologica e la digitalizzazione di cui all’art. 239 del decreto

max. € 6.605.417,00  alla Regione Liguria (Regione Capofila 1); 
max. € 5.042.402,00  alla Regione Lombardia (Regione Capofila 2); 
max. € 4.661.503,00  alla Regione Puglia (Regione Capofila 3);